

ÅRSREDOVISNING

för

KUBANO Hyr AB

Org.nr. 559095-1546

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-05-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Eriksson, Styrelseledamot

2023-09-08

Styrelsen för KUBANO Hyr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2016 och ska bedriva uthyrning av byggställning, bygghissar, skylifts och lättarehandverktyg såsom slagborr, såg, kapmaskiner etc. som används vid nyproduktion och renovering av husinom byggbranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 039 994	1 352 997	1 424 996	920 599	64 000
Resultat efter finansiella poster	507 787	29 390	404 026	13 367	-7 664
Soliditet (%)	18,64	9,70	8,10	1,50	1,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 50 % jämfört med föregående år p g a ökade hyresintäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	86 249	23 336	159 585
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	265 855	265 855
Belopp vid årets utgång	50 000	86 249	289 191	425 440

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	109 585
Årets resultat	265 855
Summa	375 440

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	375 440
Summa	375 440

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 039 994	1 352 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 039 994	1 352 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 705	-61 603
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 513 595	-1 261 967
Summa rörelsekostnader		-1 532 300	-1 323 570
Rörelseresultat		507 693	29 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186	-37
Summa finansiella poster		94	-37
Resultat efter finansiella poster		507 787	29 390
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-240 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-240 000	0
Resultat före skatt		267 787	29 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 932	-6 054
Årets resultat		265 855	23 336

Balansräkning

	Not	2023-05-31	2022-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 799 388	3 728 531
Summa materiella anläggningstillgångar		3 799 388	3 728 531
Summa anläggningstillgångar		3 799 388	3 728 531
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 500	127 500
Övriga fordringar		-22 375	0
Summa kortfristiga fordringar		190 125	127 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		592 848	255 465
Summa kassa och bank		592 848	255 465
Summa omsättningstillgångar		782 973	382 965
Summa tillgångar		4 582 361	4 111 496

Balansräkning

	Not	2023-05-31	2022-05-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 585	86 249
Årets resultat		265 855	23 336
Summa fritt eget kapital		375 440	109 585
Summa eget kapital		425 440	159 585
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		540 000	300 000
Summa obeskattade reserver		540 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		76 933	68 346
Skulder till koncernföretag		3 502 897	3 502 897
Skatteskulder		-12 414	28 314
Övriga skulder		41 504	11 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	40 523
Summa kortfristiga skulder		3 616 920	3 651 911
Summa eget kapital och skulder		4 582 361	4 111 496

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till balansräkning

2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	6 777 683	6 097 506
Inköp	1 584 452	680 177
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	8 362 135	6 777 683
Ingående avskrivningar	-3 049 152	-1 787 185
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-1 513 595	-1 261 967
Utgående avskrivningar	-4 562 747	-3 049 152
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	3 799 388	3 728 531

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Christer Eriksson

Christer Eriksson

2023-09-07

Styrelseledamot